
12
Besluit van 19 december 2002, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de Wet van 11 december
2002 tot wijziging van de financiële
toezichtwetten ter uitvoering van richtlijnen nr.
2000/12/EG en nr. 2000/64/EG van het Europees
Parlement en de Raad van de Europese Unie van
7 november 2000 met betrekking tot de
uitwisseling van informatie met derde landen
(PbEG L 290)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 16 december
2002, nr. FM 2002-01643 M, Generale Thesaurie, Directie Financiële
Markten, Afdeling Algemeen en internationaal;

Gelet op artikel VI van de Wet van 11 december 2002 tot wijziging van
de financiële toezichtwetten ter uitvoering van richtlijnen nr. 2000/12/EG
en nr. 2000/64/EG van het Europees Parlement en de Raad van de
Europese Unie van 7 november 2000 met betrekking tot de uitwisseling
van informatie met derde landen (PbEG L 290);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 11 december 2002 tot wijziging van de financiële toezicht-
wetten ter uitvoering van richtlijnen nr. 2000/12/EG en nr. 2000/64/EG van
het Europees Parlement en de Raad van de Europese Unie van 7 novem-
ber 2000 met betrekking tot de uitwisseling van informatie met derde
landen (PbEG L 290) treedt in werking met ingang van de dag na de
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2003

Staatsblad 2003 12 1



Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 19 december 2002
Beatrix

De Minister van Financiën,
J. F. Hoogervorst

Uitgegeven de veertiende januari 2003

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB7648
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2003 Staatsblad 2003 12 2


